
рр иииииитииииииишшшииишЕшши 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
филиал бюджетного профессионального образовательного учреждения Омской области 

«Сибирский профессиональный колледж» 
в деревне Усовка 

(УФ БПОУ ОО «СПК» ДУ) 
рр. 

ПРИКАЗ 

01.10.2024 № 34 

д.Усовка 

о формировании членов Совета студенческого спортивного клуба «Рекорд» 
на 2024 — 2025 учебный год 

На основании Положения о студенческом спортивном клубе филиала бюджетного профессионального образовательного учреждения Омской области «Сибирский профессиональный колледж» в деревне Усовка 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Г Назначить руководителем студенческого спортивного клуба «Рекорд» (далее — ССК «Рекорд») Сергиенко Сергея Николаевича, преподавателя физической культуры 
# Утвердить Совет клуба в следующем составе: 

8 Сергиенко Сергей Николаевич, председатель Совета ССК «Рекорд»: 
— Шульц Галина Юрьевна, руководитель секции «Волейбол»; 

— Хасенов Асхат, группа УТМ 315: 
—  Галуза Тимур, группа УТМ 315 
— Кайзер Никита, группа УТМ 315: 
— Петров Владислав ‚ группа УТМ 315 ; 
— Лямин Александр, группа УТМ 315 
— Сергиенко С.Н., руководитель секции 
— Шульц Г.Ю., руководитель секции 
г Сергиенко С.Н., руководителю клуба, совместно с Советом клуба разработать символику клуба. 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего воспитательным сектором Т.С.Доронину 

Директор филиала 
И.В.Крыль 


